PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2017

EDITAL DE NOTAS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 02/2017

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/ SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
torna público o EDITAL DE NOTAS do Processo Seletivo Edital nº 02/2017, conforme segue.

CUIDADOR DE PACIENTES DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADRIANE DE OLIVEIRA MACEDO 380637248 5152 40,00

ANA CAROLINE CANCIAN VIEIRA PINTO 53851694X 5370 70,00

ANA PAULA LOPES HILARIO 306245942 5067 56,67

ANDRE MENDES RANGEL 415116776 5086 43,33

ANDREIA APARECIDA BARBIERÍ 323319580 5154 AUS

ANGELA CRISTINA BONIFÁCIO 256742650 5118 50,00

ÂNGELA MARIA CORRÊA COSTA 404577283 5335 23,33

ANGÉLICA LOPES ALVES TEIXEIRA 401542750 5193 66,67

ANTONIO SERGIO CIRCELI 184255004 5232 63,33

ANTONIO TERTULINO DA SILVA FILHO 306933561 5379 33,33

BIANCA FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 537409907 5224 43,33

BRUNA GRACCI LIMA 462719820 5277 26,67

CARINE FERNANDA PIAZZI 321628275 5206 40,00

CAROLINE AMORIM SILVA 487833430 5113 53,33

CELIA MARIA DE OLIVEIRA 21101747 5271 23,33

CINTIA DIAS MARTINS 428616982 5048 AUS

CRISTIANE FRANCESCATTO 352611303 5029 33,33

CRISTIANE MARIA SOARES DE CAMPOS BENTO 285924898 5157 40,00

DAVID DO PRADO 336136377 5202 40,00

ELIETE ADÃO DE SOUZA 402870670 5201 46,67

ELIEZER FRANCISCO DA SILVA 285929791 5318 23,33

ELISANGELA ROBERTA DE AGUIAR DE CASTRO 34778611X 5043 46,67

ELSDRA DE OLIVEIRA 282574694 5326 33,33

ERICA CRISTINA SOARES DÁ SILVA 426983063 5160 36,67

ÉRICA SILVA DIAS 49041770X 5314 36,67

FERNANDA APARECIDA FREDERICE 478324856 5066 AUS

FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS JULIO 323319543 5359 23,33

FERNANDO HENRIQUE GOMES 415072967 5295 46,67

GABRIEL DEODATO MOREIRA 386865280 5231 66,67

GLEICE FERREIRA TEODORO 458332471 5025 26,67

ISAAK JOSIEL DA SILVA 538517827 5351 43,33

JAINE DOS SANTOS DA ANUNCIAÇÃO 542166938 5393 AUS

JANAINA APARECIDA DE SOUZA 455286577 5310 36,67

JAQUELINE APARECIDA DA SILVA COSTA 349708009 5056 46,67

JOANA DARC INOCÊNCIO DE OLIVEIRA MORALEZ 426978109 5223 50,00

JOÃO PAULO MARQUES PEREIRA 402754347 5278 AUS

JOSE LEONARDO TIMOTEO 265264595 5194 40,00

JOSE MARIO DE SOUZA MELO 555462481 5319 40,00

JULIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 428960820 5298 30,00

KAROLINE FERNANDES DA SILVA 456666047 5219 23,33

KEILA ALIAN DO VALLE QUEIROZ 487883457 5342 30,00

KELLY CRISTINA FELIPPE 300608500 5126 AUS

LEDIANE APARECIDA AMORIM 289271368 5111 26,67

LEONICE APARECIDA BENEDITO 141396619 5307 AUS

LIDIANE ALINE DA SILVA 420331141 5185 46,67

LUANA DE ASSIS RAMOS ZANON 406948902 5101 AUS

LUCAS LEITE CORTINA 441164912 5362 70,00

LUCIANO LUIZ GUIDELLI 275890958 5046 33,33

MANOELA MONTEIRO SANCHEZ 329267516 5377 26,67

MARCELA CARDOSO ALEXANDRE 408221768 5405 AUS

MARIA APARECIDA MELQUIDES VIANA 300245324 5374 33,33

MARIA CLAUDENICE DOS SANTOS SILVA 57680387X 5394 13,33

MARIA HORTÊNCIA DA CRUZ BONANI 244969784 5388 AUS

MARIA JOSÉ BUENO KLAINDES 166905513 5413 63,33

MARIA JOSÉ DA SILVA 180704564 5385 53,33

MARIA PERCILIA BALBINO BERGAMIN 243461677 5022 43,33

MARIA TENÓRIO NASCIMENTO 283220491 5183 16,67

MARIANA SOARES DA SILVA ALVES 404200849 5088 56,67

MARILYN BORGES DA SILVA 33365486 5036 AUS

MARINALVA DE CASSIA GOMES PENA LEMES 30232748 5382 46,67

MIRIAM APARECIDA BERTO SILVA 420322632 5038 40,00

MIRIAN GABRIELA DOS SANTOS PADILHA 415310994 5178 33,33

NATALIA DA SILVA MONTE 400693823 5050 56,67

NATÁLIA LIBERATO DE ANDRADE 410440930 5236 AUS

NOSSIVANDINA NUNES DOS SANTOS 562631458 5320 50,00

PAULO RICARDO DA SILVA COSTA 46255854X 5057 40,00

ROBERTA KELLY TEIXEIRA BEZERRA 386862850 5010 46,67

ROSELENA DA SILVA LOURENÇO 572288086 5348 40,00

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2017

CUIDADOR DE PACIENTES DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

SERGIO PORFIRIO DE OLIVEIRA 306246090 5325 43,33

SILMARA APARECIDA MALHEIRO 402867154 5287 AUS

SILVIA REGINA FRANÇA GOLA 146976204 5389 60,00

SIMONE STEFANIA DE SANTIS TREBI 485329384 5042 66,67

TATIANE CRISTINA CORRÊA 488212789 5013 53,33

THAIS ANDREIA DA SILVA 487711282 5339 26,67

VALDIRENE CRISTIANE VITORINO MOISÉS 261270517 5403 AUS

VILMA APARECIDA GONCALVES 401774077 5281 16,67

VÍTOR RINALDI 46785855X 5105 63,33

VIVIANE APARECIDA MEIRE DE CAMPOS 460668997 5106 46,67

ZILDA BORGES DE SOUZA 154578459 5150 50,00

CUIDADOR DE PACIENTES DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA - PLANTONISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ALINE CRISTINA DO NASCIMENTO 460615750 5197 26,67

ANA PAULA MARTINS RIBEIRO 345973951 5294 70,00

ANDERSON ROBERTO DA COSTA 471587370 5058 60,00

ANTONIA JAQUELINE DE LIMA SILVA 557018596 5284 AUS

ANTONIO SERGIO CIRCELI 184255004 5235 60,00

CAMILA MIRELE DA SILVA 36685879 5380 60,00

CAROLINE LINDINALVA DE OLIVEIRA SILVA 479270752 5211 66,67

DANIELE FERNANDA ROCHA 495652337 5259 AUS

EDELMIRO ALFONSO FERNANDEZ FILHO 347444209 5214 83,33

ELIANA TERTULINO DA SILVA LOMES 406955542 5072 36,67

ELISABETE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 374642102 5138 43,33

FERNANDA APARECIDA FREDERICE 478324856 5069 AUS

FRANCIELI APARECIDA CEMOLIN BIZARRO 634762850 5372 43,33

GEOVANA DE LIMA MATTOSO 457259784 5412 53,33

GERALDA APARECIDA BRAGA 388625454 5315 53,33

GLEICE FERREIRA TEODORO 458332471 5028 43,33

GRAZIELA FIRMINO 401774594 5316 36,67

GUILHERME HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA 453562048 5391 40,00

JOÃO DE DEUS FERREIRA DE CARVALHO 2964969 5396 76,67

JOSE LEONARDO TIMOTEO 265264595 5199 33,33

JULIANA APARECIDA ALVES RIOS 463616467 5189 AUS

JULIANA CAYRES 404404431 5100 53,33

JULIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 428960820 5300 23,33

LETÍCIA ROMANIA FERNANDES 487156936 5008 66,67

LINDETE RIBEIRO DA SILVA 562176366 5301 AUS

MARCOS VINICIUS RAMOS 428049229 5402 36,67

MARIA JOSE DA SILVA 35894059X 5349 73,33

MARINEIS DE LOURDES GONÇALVES 157254975 5407 36,67

MARISA CLAUDIA DOS SANTOS ROCHA 21808200 5416 43,33

MARYELLE DAIANE VIEIRA 324979083 5130 30,00

MILEIDE BIANCA DE OLIVEIRA 430198905 5261 43,33

MIRIAM ROSIM DOS SANTOS 284069073 5308 46,67

NATALIA PEREIRA DA SILVA 401548508 5266 40,00

NOSSIVANDINA NUNES DOS SANTOS 562631458 5321 23,33

REGIANE CRISTINA ALBERTO SILVA 4125716002 5170 36,67

REGINA MAURA DOS SANTOS 13347688 5399 AUS

ROBERTA KELLY TEIXEIRA BEZERRA 386862850 5097 70,00

ROSEMEIRE MARTINS DE SOUZA 298565158 5094 43,33

SANDRA LETICIA PAVÃO 466935122 5381 43,33

SEVERINO ROQUE DA SILVA FILHO 554639890 5091 23,33

SIMONE GOMES DE OLIVEIRA 245540763 5400 66,67

TATIANE CRISTINA CORRÊA 488212789 5329 56,67

THAIS CRISTINA DE FREITAS 40460805X 5414 33,33

TIAGO JOSÉ FURONI 415726086 5024 AUS

Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva / AUS = Candidato ausente

O recurso quanto às notas deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção de função pública, o número de inscrição e telefone, à Comissão
Fiscalizadora do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de Américo
Brasiliense/SP, localizado a Avenida Eugênio Voltarel, nº 25, Centro - Américo Brasiliense/SP, das 9h às 16h, de segunda a sexta-
feira, exceto feriados. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Américo Brasiliense, 15 de setembro de 2017.

DIRCEU BRAS PANO

Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP